Sanguine centauri lerneæ sanguis echidne
 Mixtus ad auxilium tempora nulla dabat.
 Stabat ut ante patrem lachrymis profusus achilles.
 Sic flendus pelcus si moreretur erat.
 Sæpe manus egras manibus mulcebat amicus.
 Morum quos fecit premia doctor habet.
 Oscula sepe dedit: dixit quoque sepe iacenti
 Vix precor: nec me care relinquit pater.
 Hæc dies aderat: cum tu iustissime chiron
 Bis septem stellis corpora cinctus eras.
 Hunc lyra curua sequi cuperet: sed idonea nondum
 Est via. nox aptum tertia tempus erit.
 Tunc ubi protulerit formosa ter hesperus ora:
 Te dederunt phæbo sydera iuncta locum.
 Ritus erit ueteris nocturna lemuria sacri:
 Inferias tacitis manibus illa dabunt.
 Annus erat breuior: nec adhuc pia februa norant.
 Hæc tu dux mensum iane biformis eras.
 Iam tamen extincto cineri sua dona ferobant:
 Compositique nepos busta piabat aui.
 Mensis erat maior: maioris nomine dictus:
 Qui partem prisca nunc quoque moris habet.
 Hæc ubi iam media est: summumque silentia prebent:
 Et canis: et uarie conticuisse aues
 Ille memor ritus ueteris timidusque deorum
 Surgit: habet gemini uincula nulla pedes.
 Signaque dat digitis medio cum pollice iunctis
 Occurrat tacito ne leuis umbra sibi.
 Cumque manus puras fontana percluit unda:

Vicitur : et migras accipit ore fabas :
Aversusq; iacet : sed dum iacet : hec ego mitto :
His inquit : relino meq; meosq; fabis .
Hec nomies dicit : nec respicit : umbra putatur
Colligere : et nullo terga uidente sequi .
Ruisus aqua tangit : temescaq; concerepat ara .
Et rogat ut tectis exeat umbra suis .
Cum dixit nomies manes exite paterni :
Respicit : et pure sacra peracta putat .
Dicta sit unde dies : que nois extet origo
Mec fugit : ex aliquo est inuenienda deo .
Pleiade nate mone uirga uenerande potenti :
Sere tibi est stiq; regia uisa iouis .
Veni adoratus caduifer : accipe causam
Nominis : ex ipso est cognita causa deo .
Romulus ut tumulto fraternas abdidit umbras
Et male ueloci iusta soluta remo :
Fauftulus infelix et passis acca capillis
Spargebant lachrymis ossa perusta suis .
Inde domu redunt sub prima crepuscula masti :
Vtq; erat in duro procubuerat thoro .
Umbra euenta remi uisa est assistere lecto :
Atq; hec exiguo murmure uerba loqui .
En ego dimidium uesta parsq; altera uoti :
Cernite sim qualis : qui modo talis eram .
Qui modo si uolucres habuissem regna iubentes :
In populo potui maximus esse meo .
Nunc elapsa regi flammis et inanis imago :
Hec est ex illo forma relicta remo .

Hic ubi mare pater est si uos modo uera locuti :
 Vbera quoque expositis illa feruna dedit.
 Quem lupa seruauit : manus hunc temeraria cuius
 Percidit : o quanto mitior illa fuit.
 Sed que celer crudellem animam per ulnera reddas,
 Vt ego sub terras sanguinolentus eas.
 Noluit hoc frater : pietas equalis in illo est.
 Quot potuit lachrymas manibus ille dedit.
 Hic uero ego per lachrymas per uestra alimeta rogate
 Vt celebrem nostro signet honore diem.
 Mandante amplecti cupiunt : et brachia tendunt.
 Lubrica prensantes effugit umbra manus.
 Vt quoque confugiens somnos abduxit imago.
 Ad regem uoces fratris uterque ferunt.
 Romulus obsequitur : lucemque remuria dixit
 Illam : qua positus iusta feruntur auis.
 Aspera mutata est in lenem tempore longo
 Littera : que toto nomine prima fuit.
 Mox etiam lemures animas dixerunt silentium.
 Hic sensus uerbi : uis ea uocis erat.
 Per hanc tamen ueteres illis clausere diebus
 Vt nunc ferali tempore operata uides.
 Nec uidue tedis eadem nec uirginis apta
 Tempora : que nupsit nec diuturna fuit.
 Hanc quoque de causa : si te prouerbia tangunt
 Mense malos maio nubere : uulgus ait.
 Sed tamen hec tua sunt sub eodem tempore festa
 Inter se nulla continuata die.
 Quos si medijs bootum orona queres :

Falsus eius, signi causa sonanda mihi est.
Iuppiter, et lato qui regnat in equore frater
Carpebant socias; mercuriusque uias.
Tempus erat quo uersa iugo referunt aratra:
Et pronus saturæ lac bibit agnus ovis.
Forte senex hileus angusti cultor agelli
Hos uidet: exiguam stabat ut ante casam.
Atque ita: longa uia est: nec tempora longa supersunt.
Dixit: et hospitibus ianua nostra patet.
Addidit et uultu uerbis atque rogauit.
Parent promissis: dissimulantque deos.
Tecta senis subeunt nigro deformia fumo.
Ignis in hesterno stipite paruus erat. (ali hesterno
Ipse genu nixus flammam excussit ab auri:
Et prouit quassas: comminuatque faces.
Sunt calices: minor inde fabas holus alter habebat:
Et spumat testa pressus uterque sua.
Dumque mora est: tremula dant uina rubentia dextera:
Accipit equoreus pocula prima deus.
Quæ simul exhausit da nunc libat ordine dixit
Iuppiter: audito palluit ille ioue.
Vt redytque animus: cultorem pauperis agri
Immolat: et magno torret in igne bouem.
Quæque puer quondam primus diffuderat annis:
Prouit fumoso condita uina cado.
Nec mora flumineâ lino celantibus uluam
Sic quæque non altis incubere thorus.
Hunc dape: nunc posito mensæ nitueret lyco
Ærra rubens crater: pocula faqus erant.

9
V erba fuerit iouis : si quid fecit impetus : ora :
O mne ferēs . placidi verba fuerit semis .
C ara fuit coniunx prima in cara iuuenta
C oeguta : nūc ubi sit queritis ? urna tegit .
H uic ego iuratus uobis in verba uocatis :
C oniuigo dixi sola fuerit meo .
E t dixi : et seruo . sed enim diuersa uoluntas
E st mihi : ne coniunx : sed pater esse uolo .
A muerant omnes : omnes ad terga iuuenta
C onstiterant : pudor est ulterioza loqui .
A me super inuicta texere madentia terra .
I amq; decem menses : et puer ortus erat .
A me hilenus : quia sic genitus : uocat uiriona .
P erdidit antiquum littera prima sonum .
C reuerat immensum . comitem sibi delia sumpsit .
I lle decē custos : ille satelles erat .
V erba mouent iras non circumspecta decor .
Q uam nequeam dixit uincere : nulla fera est .
S corpien immisit tellus . fuit impetus illi
C uzua <sup>latone qui gemellas per
perit .</sup> gemelliphere spicula ferre decē .
O bstitit orion . latona nitentibus astris
A ddidit . et meriti premia dixit habe .
Q uid q; et orion : et cetera sydera mondo
C edere festinat : noxq; coarctat iter .
Q uid solito cicuis ligdo ubar equore tollit
C andida lucifero pꝛeueniente dies ?
F allor ? an arma sonant ? nō fallimur : arma sonabat .
M ars uenit : et ueniens bellita signa dedit .
V ltor ad ipse suos celo descendit honores :

T
E
N
D
H
S
S
P
E
P
A
H
E
T
H
C
S
E
V
A
I
I
J
S
A
M
S
T
V
N
P
emplaq; in angusto conspicienda foro.
Et deus est ingen: et opus. debebat in urbe
Non aliter nati mars habitare sui.
Digna giganteis hec sūt delubra trophæis:
Hinc fera graduum bella mouere decet.
Scu quis ab eoo nos impius orbe laceffet:
Scu quis ab occiduo sole domandus erit:
Percipit arripotens operis fastigia summi:
Et probat inuictos illa tenere deos.
Percipiat in foribus diuersæ tela figure:
Armaq; terrarū milite uicta suo.
Hinc uidet enean oneratum pondere caro:
Et tot uulce nobilitatis auos.
Hinc uidet iliaden humeris ducis arma ferentē:
Claraq; dispositis acta subesse uiris
Spectat et angusto pretextum noīe templum:
Et uisum lecto cesare manus opus.
Venerat hoc iuuenis tūc: cū pia sustulit arma.
A tantis princeps incipiendus erit.
Ille manus tendens instanti milite iusto:
In conuictos talia dicta dedit.
Si mihi bellandi pater est: uesteq; sacerdos
Auctor et ulcisci numen utruq; paro:
Mars ades: et satra seclerato sanguine ferē:
Sextq; fauor causa pro meliore tuus.
Templa ferēs: et me uictore uocaberis ultor.
Venerat: et fuso letus ab hoste redit.
Nec satis est meruisse sibi cognomina martis:
Persequitur parthi signa retenta manu.

Gens fuit et campis et equis et tuta sagittis
 Et circumfusis inuia fluminibus.
 Addecerant animos crassorum funera genti:
 Cui perijt miles signaq; duxq; simul.
 Signa ducis bello parthus romana tenebat:
 Romaneq; aquile signifer hostis erat.
 Ipsa pudor mansisset adhuc: nisi fortibus armis
 Cesaris ausonie protegerentur opes.
 Ille notas ueteres et longi dedecus cui
 Sustulit, agnorunt signa recepta suos
 Quid tibi nuc̄ solite mitti post terga sagitte?
 Quid loca? quid rapidi profuit usus equi?
 Parthe referis aquilas: uictos quaq; porrigis arcus:
 Pignora iam nostri nulla pudoris habes.
 Rite deo templumq; datū: nomenq; bisultor:
 Et meritis uoti debita soluit honor.
 Solēnes ludos circa celebrate quiritēs:
 Non uisa est fortem scena decere deum.
 Pleiadas aspicias omnes: totūq; sororum
 Agmen ubi ante idus nox erat una super.
 Tunc mihi nō dubiis auctoribus incipit estas:
 Et tepidi finem tempora ueris habent.
 Indibus ora puor stellantia tollere taurum
 Indicat hunc signo fabula nota subest.
 Perhibuit ut taurus torue sua terga puelle
 Iuppiter: et falsa cornua fronte tulit:
 Illa iuam dextra leuaq; tenebat amictus:
 Et timor ipse noui causa decorus erat.
 Aura sinus implet: flauos mouet aura capillos:

Sydoni uocatus est grecus et patronymicum
abusum. et femininum. a sydoni urbe pha-
nicum in qua regnabat Agamemnonis
pater. tractum.